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İslamcı camia bunu tartışıyor... Bıyıksız ilahiyatçı olur mu... Ne günlere kaldık

FETÖ’cü darbe girşiminin 4’üncü yıl dönümünde, TRT’nin 15 Temmuz özel
yayınında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Köse’nin
sözlerine AKP’li eski milletvekili tepki gösterdi.

FETÖ’cü darbe girşiminin 4’üncü yıl dönümünde, TRT’nin 15 Temmuz özel yayınında Marmara Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Köse’nin sözlerine AKP’li eski milletvekili tepki gösterdi.

TRT’nin 15 Temmuz özel yayınına katılan ilahiyatçı Prof. Dr. Ali Köse, 15 Temmuz'dan gerekli dersin alınmadığını
söylemişti. Köse konuşmasında "Bir FETÖ gitti, bin FETÖ geliyor" demiş ve sözlerini "Bu uyarıyı yapmak benim vazifem. Bu
konu Türkiye’nin en önemli konusudur" diye sürdürmüştü.
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AKP'Lİ VE MENZİLE YAKIN İSİM HEDEF ALDI

Ali Köse’nin açıklamaları sosyal medyada takdir toplarken, cemaatler ve AKP eski milletvekili Said Yüce’den tepki geldi.

Menzil cemaatine yakın isimlerden Serdar Tuncer sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla ilahiyatçı Köse’nin
sözlerine şöyle tepki gösterdi: “FETÖ'cülere dense ki: bir metin yazacaksınız ve 15 Temmuz günü devlet televizyonunda
bir ilahiyat hocası tarafından okunacak, bu kadarını hayal bile edemezlerdi. Ali Köse Hoca bir hayalin de ötesini
gerçekleştirmiş. Peki neden? Anlayan beri gelsin!”

"BIYIKSIZ İLAHİYATÇI MI OLUR"

Açıklamalarından dolayı kimi kesimlerden tepki alan ilahiyatçı Köse’yi, AKP eski milletvekili Said Yüce de hedef aldı. Sosyal
medya hesabından açıklamada bulunan Yüce, “Sosyoloji hocası olan bir ilahiyatçı; iman, ibadet, ahlak konularında Kur’an
ve Sünnet istikametinde insanları aydınlatacağı yerde gayr-ı ilmi, gayr-i ciddi genelleme yaparak bütün cemaatleri niye
hedef alır? İlahiyatçılarımızı cami ve cemaatlerin içinde de görmek isteriz” dedi. Yüce, “Bıyıksız ilahiyatçı mı olur? Ben bu
yüze nasıl alim diyebileyim” ifadelerini kullandığı paylaşımını ise gelen tepkiler üzerine kaldırdı.
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NEDİM ŞENER KÖŞESİNE TAŞIDI

Hürriyet yazarı Nedim Şener, “İlahiyatçı Ali Köse: ‘Bir FETÖ gitti bin FETÖ geliyor’” başlıklı yazısında, “Ancak bu yıl çok
önemli isimler 15 Temmuz ile ilgili çok önemli açıklama yaptılar: İlahiyatçılar” ifadelerini kullandı.

Ali Köse’nin açıklamalarını köşesinde değerlendiren Şener, “Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Sayın Ali Köse,
uzmanı olduğu alanda, yani FETÖ ve devlete sızmaya çalışan benzeri yapılarla ilgili çok önemli bir uyarıda bulundu” diye
belirtti.

Köse’ye yapılan eleştirilere cevap veren Şener, “Ali Köse, devletin içinde FETÖ benzeri yapılar oluşmaması için uyarıyor ve
ilahiyat camiası adına da açıklama yapıyor. Bir anda FETÖ’cü iması yapılıyor, ehl-i dünya diye suçlanıyor. Peki Serdar
Tuncer ile Said Yüce bundan neden rahatsız oluyor? Ali Köse ilahiyatçılar adına bilimsel çalışma için konuşuyor. Serdar
Tuncer ile Said Yüce kim adına konuşuyor onu da bilsek... Sonra, bıyık şart mıdır” ifadelerini kullandı.
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Nedim Şener Serdar Tuncer Said Yüce ali köse arşiv
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